

## TELOS comet s.r.o.

Bystrá 761/10, 193 00 Praha 9, tel. 723 376936, e-mail: polda671@gmail.com

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel +420 603 525768

**Nabídka číslo:** N20-0020

**Název:** ZŠ Chodovická - výměna zvonků a dodání reproduktoru

**Investor:** Fakultní ZŠ, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2, pi. Veselá - hospodářka  
Chodovická 2250/36, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice  
IČ: 49625195  
tel: 281 921 141  
email: info@fzschodovicka.cz

**Poznámky:** nabídku - předpoklad montáže 3 pracovní dny,  
3 dny 5 km doprava  
22 ks demontáž starých zvonků,  
22 ks dodávka a montáž nových zvonků,  
kontrola funkce nových zvonků po montáži,  
vyhledání kabelové trasy pro nový reproduktor bez dodání dokumentace skutečného stavu původního provedení  
kabelových tras,  
1 ks dodávka a montáž reproduktoru,  
15 m kabelu pro rozhlasovou linku 100V,  
15 m ohebné hadice d=20 mm,  
1 ks průraz 35 cm zeď cihlová,  
odzkoušení funkce reproduktoru,  
3 dny - každodenní úklid pacoviště

vypracoval: Ing. Jiří BOROVSÝ  
e-mail: borovsky@telos.cz  
dne: 18.9.2020

# TELOS comet s.r.o.

Bystrá 761/10, 193 00 Praha 9, tel. 723 376936, e-mail: polda671@gmail.com

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C22M (2014) - MONTÁŽ	11 287,19	11 287,19
2.	DOPRAVA - MONTÁŽ	120,00	120,00
3.	MATERIÁL	29 233,77	29 233,77
4.	Podružný materiál 5,00%	1 461,69	1 461,69
	<b>CELKEM URN</b>	<b>42 102,65</b>	<b>42 102,65</b>
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
5.	Režijní náklady	1 052,57	1 052,57
	<b>CELKEM VRN</b>	<b>1 052,57</b>	<b>1 052,57</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>43 155,22</b>	<b>43 155,22</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	43 155,22 Kč	9 062,60 Kč	52 217,82 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>43 155,22 Kč</b>	<b>9 062,60 Kč</b>	<b>52 217,82 Kč</b>

vypracoval: Ing. Jiří BOROVSÝ  
e-mail: borovsky@telos.cz  
dne: 18.9.2020

# TELOS comet s.r.o.

Bystrá 761/10, 193 00 Praha 9, tel. 723 376936, e-mail: polda671@gmail.com

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

## C22M (2014)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	220260534	trubka/hadice do - 35 mm - volně/pod omítku	94,83	15,00	m	1 422,45
2	320332017z	montáž reproduktoru na zeď	500,00	1,00	ks	500,00
3	320332024vyhk ab	vyhledání kabeláže bez dokumentace, jejího ukončení včetně krabic zahozených omítkou a přemalovaných - odporuje zásadám ČSN o elektrických instalacích - každá započatá hodina práce 1 servisního pracovníka	883,33	1,00	ks	883,33
4	320332028	montáž zvonku, sirény	208,33	22,00	ks	4 583,26
5	320332028dem	demontáž zvonku, sirény	104,17	22,00	ks	2 291,74
6	320332047kzpo o	Kontrola a přezkoušení systému zvonění po opravě, přeprogramování - každá započatá hodina práce servisního technika	498,33	1,00	ks	498,33
7	460680023	průraz zdívem cihla tl. do 45cm	545,58	1,00	ks	545,58
8	D2002001	Úklid pracoviště - každá započatá hodina pracovníka - 1 pracovní den	187,50	1,00	jed.	187,50
9	D2002001	Úklid pracoviště - každá započatá hodina pracovníka - 2 pracovní den	187,50	1,00	jed.	187,50
10	D2002001	Úklid pracoviště - každá započatá hodina pracovníka - 3 pracovní den	187,50	1,00	jed.	187,50

Montáž celkem: 11 287,19 Kč

### Celkem za ceník:

Cena: 11 287,19 Kč

### Základ DPH

Základ 21,00%	11 287,19 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>11 287,19 Kč</b>

## DOPRAVA

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	D2001001	Doprava 1 km - opravy, montáže - osobní vozidlo - k zákazníkovi a zpět - jedna cesta - 3 den	8,00	5,00	km	40,00
2	D2001001	Doprava 1 km - opravy, montáže - osobní vozidlo - k zákazníkovi a zpět - jedna cesta - 1 den	8,00	5,00	km	40,00
3	D2001001	Doprava 1 km - opravy, montáže - osobní vozidlo - k zákazníkovi a zpět - jedna cesta - 2den	8,00	5,00	km	40,00

Montáž celkem: 120,00 Kč

### Celkem za ceník:

Cena: 120,00 Kč

### Základ DPH

Základ 21,00%	120,00 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>120,00 Kč</b>

## Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	41-04-270- 02104	Trubka ohebná 1420 K10 monoflex 320	3,90	15,00	m	58,50
2	WHL-250G NEW	Nástěnný reproduktor, 100V/ 6-3-1,5W, materiál skříně MDF, čelní mřížka kovová, širokopásmový reproduktor 165mm.	564,20	1,00	ks	564,20
3	ZV-midi - 2019	zvonek školního zvonění 75V/0,04A, 72 dB/1m	1 300,37	22,00	KS	28 608,14

Základ 21,00% DPH: 29 230,84 Kč

### Celkem za materiály:

Cena: 29 230,84 Kč

### Základ 21,00%

Prořez 5,00% 2,93 Kč

Zde uvedené vyčíslení DPH je orientační, přené vyčíslení je uvedeno na faktuře a vypočítané podle platné legislativy

## TELOS comet s.r.o.

Bystrá 761/10, 193 00 Praha 9, tel. 723 376936, e-mail: polda671@gmail.com

---

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Základ DPH	
Základ 21,00%	29 233,77 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>29 233,77 Kč</b>

---

Zde uvedené vyčíslení DPH je orientační, přené vyčíslení je uvedeno na faktuře a vypočítané podle platné legislativy